

شرکت: قند ارومیه	سرمایه ثبت شده: 343,200
نماد: قاروم	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 384203	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1402/10/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1403/04/31	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	
به مجمع عمومی صاحبان سهام	قند ارومیه
بند مقدمه 1. صورت وضعیت مالی شرکت قند ارومیه(سهامی عام) به تاریخ 30 دي 1402 و صورت های سود و زیان، تغییرات درحقوق مالکانه وجریان های نقدي آن برای دوره میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشت های توضیحی1تا35 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرارگرفته است، مسئولیت صورت های مالی میان دوره ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه بیان نتیجه گیری درباره صورت های مالی یادشده براساس بررسی اجمالی انجام شده است.	

بند دامنه بررسی اجمالی

2. به استثنای محدودیت مندرج در بند 4 بررسی اجمالی این موسسه براساس استاندارد بررسی اجمالی 2410، انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات میان دوره ای شامل پرس جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روش های تحلیلی و سایر روش های بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً در حسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می شود و از این رو اظهار نظر حسابرسی ارائه نمی کند.

مبانی نتیجه گیری مشروط

3. استانداردهای حسابداری درخصوص تهیه صورت های مالی مجموعه در رابطه با سرمایه گذاری در سهام شرکت های شهد(سهامی عام)، تحقیقاتی و خدماتی فنی مکانیزه چغندرارومیه(سهامی خاص) و تحقیقات و خدمات کشاورزی و بهزرایی(سهامی خاص) به روش ارزش ویژه(باتوجه به نفوذ قابل ملاحظه) رعایت نگردیده است.

4. به شرح یادداشت توضیحی 27، به موجب گزارش سازمان تعزیرات حکومتی استان آذربایجان غربی، بدلیل مغایرت در ثبت موجودی انباردرسامانه جامع تجارت و موجودی انبارشرکت در سال مالی قبل، برای مقدار 2.783 تن شکر سفید به ارزش 709 میلیارد ریال پرونده ای تشکیل و برای رسیدگی به شعب بدوی تعزیرات حکومتی استان ارسال شده است. شعبه هشتم بدوی تعزیرات حکومتی ارومیه پس از رسیدگی به پرونده، رای به برائت شرکت مورد گزارش و رفع توقیف از محموله توقیفی صادر نموده است. علیرغم صدور رای به برائت شرکت در شعبه بدوی، با توجه به الزام شرکت مبنی بر فروش شکر مذکور و واریز وجوه حاصل از آن به حساب سپرده ی استانی، شرکت مبلغ 709 میلیارد ریال ذخیره در حساب ها منظور نموده است. ضمن آنکه مبلغ 180 میلیارد ریال ضمانت نامه تعهد پرداخت نیز به نفع تعزیرات حکومتی استان آذربایجان غربی به سررسید 9 تیرماه 1403 ارائه شده است. با عنایت به مراتب فوق، درغیاب مستندات مورد لزوم، ازجمله مستندات ادامه فرآیند دادرسی در شعب تجدید نظر با اعتراض واجدین حق تجدید نظرخواهی، تعیین تعدیلات احتمالی آن بر صورت های مالی مورد گزارش برای این موسسه امکانپذیر نگردیده است.

5. با عنایت به یادداشت توضیحی 2-25، مالیات عملکرد شرکت تا سال 1400 قطعی و مالیات آنها پرداخت و یا در حساب ها منظور شده است. بابت مالیات عملکرد سال مالی 1401 به موجب برگ تشخیص مبلغ 170 میلیارد ریال بیش از مبالغ اظهار و پرداخت شده مطالبه گردیده که با اعتراض شرکت، موضوع درهیاتهای حل اختلافی مالیاتی در جریان رسیدگی است. بابت مالیات عملکرد سال مالی قبل و دوره مالی موردگزارش براساس سود ابرازی و کسر معافیت ها، ذخیره در حساب ها منظور و یا پرداخت شده است. با توجه به سوابق مالیاتی شرکت، احتساب ذخیره مالیات مازاد ضروریست. لیکن تعیین میزان بدهی قطعی مالیاتی سنوات مزبور منوط به اعلام نظرمقامات مالیاتی می باشد.

نتیجه گیری مشروط

6. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای 3 و 5 و همچنین به استثنای آثار تعدیلاتی که احتمالاً در صورت نبود محدودیت مندرج در بند 4 ضرورت می یافت، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارائه مطلوب صورت های مالی یاد شده، از تمام جنبه های با اهمیت طبق استاندارد های حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

7. همانگونه که در یادداشت توضیحی 1-1-23 منعکس گردیده است، سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان به استناد مکاتبات فی مابین با شرکت از بابت مابه التفاوت بهای تمام شده واردات شکر خام و بهای فروش شکر سفید استحصالی سنوات قبل، مبلغ 524,9 میلیارد ریال مطالبه نموده که مبلغ مذکور در جلسه مورخ 8 تیرماه سال 1400 به 462 میلیارد ریال تعدیل و مورد توافق طرفین قرار گرفته است. شرکت مبلغ مورد توافق را پس از کسر مبلغ 141 میلیارد ریال مطالبات خود از سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان از بابت مابه التفاوت بازار شکر سنوات قبل، خالص بدهی به سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان به مبلغ 321 میلیارد ریال را در حساب ها منظور نموده است. قطعیت مبالغ مذکور منوط به پذیرش نهایی سازمان مذکور می باشد.
8. به شرح یادداشت های توضیحی 27، به منظور ایفای تعهدات ارزی حاصل از صادرات از محل ورود موقت به میزان مابه التفاوت ارزش صادرات و واردات مبلغ 748 میلیارد ریال ذخیره (شامل مبلغ 354.5 میلیارد ریال در دوره مورد گزارش و مبلغ 393.5 میلیارد ریال در سال مالی قبل) در حسابها منظور شده است. تعیین مبلغ قطعی میزان تعهدات ارزی صادرات از محل ورود موقت، منوط به اعلام نظر نهایی بانک مرکزی و گمرک در ارتباط با محاسبه ارزش موثر ورود موقت می باشد. ضمن آنکه موجودی ارزی نزد بانک کشاورزی شعبه ارومیه به مبلغ 392,115 فرانک، ارز عودت شده در سنوات قبل از محل خرید شکر خام گذر موقت می باشد که به دلیل شرایط تحریم و مسدود بودن ارز مذکور با نرخ رسمی از قرار هر فرانک 309.200 ریال تسعیر شده است. مفاد این بند تأثیری بر نتیجه گیری این موسسه نداشته است.
9. توجه استفاده کنندگان از صورت های مالی را به شرح یادداشت توضیحی 2-5-1-23 صورت های مالی جلب می نماید که در آن، ابهام مربوط به دعوی حقوقی مطالبه دمو راژ کشتی توصیف شده است. مفاد این بند تأثیری بر نتیجه گیری این موسسه نداشته است.

10. ضوابط و مقررات وضع شده توسط سازمان بورس و اوراق بهادار به شرح زیر رعایت نشده است:

ردیف شماره بند و ماده شرح

1 دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات

1-1 تبصره 5 ماده 7 صورت های مالی حسابرسی نشده بلافاصله پس از تایید هیأت مدیره

2-1 مواد 10 و 13 ارائه صورتجلسات مجامع به مرجع ثبت شرکت ها و افشای ابلاغ ثبت نسخه ای از صورتجلسات مذکور نزد مرجع ثبت شرکتها در موعد مقرر

2 دستورالعمل انضباطی

2-2 ماده 5 و تبصره ماده 5 پرداخت سود تقسیم شده مصوب مجمع عمومی، ظرف مهلت قانونی و طبق برنامه اعلام شده

3 ابلاغیه ها

1-3 بند 4 ارسال گواهی دریافت ابلاغیه هنجارها و اصول رفتاری مدیران ناشر غیر نهاد مالی به سازمان بورس و اوراق بهادار

4 دستورالعمل حاکمیت شرکتی مصوب 1401/07/18 سازمان بورس و اوراق بهادار ابلاغی 1401/09/22

1-4 ماده 1 و تبصره 2 ماده 3 ایجاد، استمرار و تقویت ساز و کارهای اثربخش جهت کسب اطمینان معقول از تحقق شدن اصول حاکمیت شرکتی و انعکاس اقدامات انجام شده در گزارش فعالیت هیأت مدیره و همچنین اقدام هیأت مدیره نسبت به مستندسازی ساز و کارهای مناسب جهت دستیابی به اصول حاکمیت شرکتی

2-4 تبصره 2 و 3 ماده 4 ارائه اقرارنامه اعضای هیأت مدیره درخصوص عدم همزمانی عضویت در هیأت مدیره بیش از 3 شرکت ثبت شده نزد سازمان بورس به کمیته انتصابات و همچنین اعلام قبولی کتبی سمت عضویت در هیأت مدیره و پذیرش تعهدات و مسئولیتهای آن به کمیته انتصابات

3-4 تبصره 3 و 5 ماده 7 شناسایی و مستندسازی معاملات با اشخاص وابسته و تصویب آن توسط هیأت مدیره و همچنین اظهارنظر کمیته حسابرسی درخصوص معاملات با اشخاص وابسته و امضای فهرست معاملات بررسی شده مذکور که به صورت جداگانه به هیأت مدیره منعکس شده باشد

4-4 ماده های 8 و 9 استقرار ساز و کارهای داخلی اثربخش و تشکیل واحد حسابرسی داخلی به طور مستقل و درج و افشا گزارش کنترل های داخلی حداقل سالی یک بار

5-4 تبصره ماده 12 تعیین حقوق و مزایای اعضای موظف هیأت مدیره توسط مجمع عمومی صاحبان سهام

6-4 ماده 14 تشکیل کمیته های زیرنظر هیئت مدیره و رعایت ضوابط مقرر درخصوص کمیته های مذکور

7-4 مواد 16 و 18 ارائه اقرارنامه اعضای هیأت مدیره مرتبط با آگاهی از الزامات مقرراتی و مسئولیت های خود و همچنین تدوین منشور هیأت مدیره

8-4 ماده 23 تصویب ترتیب و تاریخ برگزاری جلسات هیأت مدیره در اولین جلسه برای دوره های شش ماهه سال

9-4 مواد 37 و 39 افشا اطلاعات با اهمیت کمیته های تخصصی هیأت مدیره و اعضای آنها، موظف یا غیرموظف بودن آنان، رویه های حاکمیت شرکتی و ساختار آن و نحوه ارتباط

بین سهامداران و همچنین ارائه گزارش پایداری در پایگاه اینترنتی شرکت

موسسه حسابرسی هوشیار ممیز			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه هوشیار ممیز	Mohamad Saber Hashjeen [[Sign		1402/12/27 13:34:27
مدیر موسسه هوشیار ممیز	Amir Hossein Narimany [Khamseh [Sign	800824	1402/12/27 13:36:32

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۱۵,۰۶۷,۹۸۲	۹,۵۳۰,۲۵۱	۲۱,۰۵۷,۵۱۰	۵۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱۲,۱۳۵,۳۲۸)	(۸,۰۳۰,۰۶۰)	(۱۶,۷۵۶,۶۰۵)	(۵۱)
سود(زیان) ناخالص	۲,۹۳۲,۶۵۴	۱,۵۰۰,۱۹۱	۴,۳۰۰,۹۰۵	۹۵
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۵۹۹,۹۴۱)	(۱۶۴,۹۰۹)	(۸۰۸,۷۶۷)	(۲۶۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۲۱۱,۳۲۴	۷۸۷	۲۸,۹۳۴	۲۶,۷۵۳
سایر هزینه ها	(۱,۳۴۰)	(۱۴۴,۱۷۱)	(۲۳۸,۹۱۵)	۹۹
سود(زیان) عملیاتی	۲,۵۴۲,۶۹۷	۱,۱۹۱,۸۹۸	۳,۲۹۳,۱۵۷	۱۱۳
هزینه های مالی	(۴۹۱,۷۵۵)	(۸۰۳,۲۳۴)	(۱,۶۴۴,۳۸۳)	۳۹
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۴۷۰,۹۲۸	۴۷۹,۰۹۳	۳۴۳,۹۷۵	(۲)

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲,۵۳۱,۸۷۰	۸۶۸,۷۵۷	۱,۹۹۰,۷۴۹	۱۹۰
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۵۱۴,۴۱۰)	(۱۵۸,۷۴۱)	(۱۷۹,۲۲۲)	(۲۲۴)
سال‌های قبل	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲,۰۰۷,۴۶۰	۷۱۰,۰۱۶	۱,۸۱۱,۵۲۷	۱۸۳
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۲,۰۰۷,۴۶۰	۷۱۰,۰۱۶	۱,۸۱۱,۵۲۷	۱۸۳
سود(زیان) پایه هر سهم:				
عملیاتی (ریال)	۵,۵۵۷	۲,۶۰۵	۷,۸۹۵	۱۱۳
غیرعملیاتی (ریال)	۲۹۵	(۵۳۶)	(۲,۶۱۷)	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۵,۸۵۲	۲,۰۶۹	۵,۲۷۸	۱۸۳
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۵,۸۵۲	۲,۰۶۹	۵,۲۷۸	۱۸۳
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۵,۸۴۹	۲,۰۶۹	۵,۲۷۸	۱۸۳
سرمایه	۳۴۳,۲۰۰	۳۴۳,۲۰۰	۳۴۳,۲۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهي به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهي به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
سود(زیان) خالص	۲,۰۰۷,۴۶۰	۷۱۰,۰۱۶	۱,۸۱۱,۵۳۷	۱۸۳
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	۰
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:				
سایر	۰	۰	۰	۰
مالیات بر درآمد اقلام فوق	۰	۰	۰	۰
جمع	۰	۰	۰	۰
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) جامع سال	۲,۰۰۷,۴۶۰	۷۱۰,۰۱۶	۱,۸۱۱,۵۳۷	۱۸۳
توضیحات				

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	به تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغییر
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیر جاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۱,۰۶۸,۰۵۷	۹۳۲,۹۱۴	۸۷۴,۰۷۷	۱۶

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغيير
				حسابرسی شده
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دارایی‌های نامشهود	۳۱,۰۶۰	۳۲,۰۶۷	۱۰,۸۹۳	(۵)
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۵۴۰,۶۴۸	۲,۶۰۶,۵۶۷	۱۷۹,۴۳۹	(۷۹)
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۰
دارایی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های غیرجاری	۱,۶۳۹,۷۶۵	۳,۵۵۱,۵۴۸	۱,۰۶۴,۳۹۹	(۵۴)
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۹۶۹,۳۸۳	۳۴۹,۷۱۷	۱۱۷,۶۱۰	۲۸۸
موجودی مواد و کالا	۳,۶۹۸,۰۰۱	۳,۰۱۹,۳۵۷	۱,۷۶۴,۷۴۴	(۱۱)
دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها	۴,۶۴۳,۷۷۰	۲,۸۶۵,۳۷۵	۱,۳۸۱,۶۵۷	۶۳
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۹۷۸,۵۱۵	۸۴۸,۵۱۵	۵۴۳,۳۶۲	۱۵
موجودی نقد	۱,۵۲۶,۸۷۸	۲,۳۷۴,۶۳۴	۱,۰۵۰,۱۷۴	(۳۶)
	۱۰,۸۱۶,۵۴۶	۹,۳۵۷,۳۹۸	۴,۷۵۷,۵۴۷	۱۶
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاری	۱۰,۸۱۶,۵۴۶	۹,۳۵۷,۳۹۸	۴,۷۵۷,۵۴۷	۱۶
جمع دارایی‌ها	۱۳,۴۴۶,۳۱۱	۱۲,۹۰۸,۹۴۶	۵,۸۲۱,۹۴۶	(۴)
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۳۴۳,۲۰۰	۳۴۳,۲۰۰	۱۷۱,۶۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰	۰	۰
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانونی	۳۴,۳۲۰	۳۴,۳۲۰	۱۷,۱۶۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰

شرح	به تاريخ ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	تجدید ارائه شده به تاريخ ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	درصد تغيير
مازاد تجدیدارزيابي داراييها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعير ارز عمليات خارجي	۰	۰	۰	۰
سود(زيان) انباشته	۲,۸۹۳,۳۰۵	۱,۹۱۵,۴۴۶	۸۰۷,۴۷۹	۵۱
سهام خزانه	(۵۶,۳۷۷)	(۱۰,۷۷۹)	(۶۲,۸۸۹)	(۴۳۳)
جمع حقوق مالکانه	۳,۳۱۴,۴۴۸	۲,۲۸۲,۱۸۷	۹۳۳,۳۵۰	۴۱
بدهيها				
بدهيهاي غيرجاري				
پرداختنيهاي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
تسهيلات مالي بلندمدت	۰	۰	۰	۰
بدهي ماليات انتقالي	۰	۰	۰	۰
ذخيره مزايای پايان خدمت کارکنان	۱۵۵,۷۶۴	۱۵۲,۷۷۲	۱۲۳,۶۳۲	۲
جمع بدهيهاي غيرجاري	۱۵۵,۷۶۴	۱۵۲,۷۷۲	۱۲۳,۶۳۲	۲
بدهيهاي جاري				
پرداختنيهاي تجاري و ساير پرداختنيها	۲,۱۹۵,۵۹۵	۲,۴۴۹,۳۰۳	۱,۷۳۴,۳۹۶	(۱۰)
ماليات پرداختني	۵۳۱,۶۵۵	۱۹۹,۶۳۰	۱۰۷,۷۳۲	۱۶۶
سود سهام پرداختني	۷۱,۱۹۹	۳۸,۵۶۳	۳۴,۳۳۵	۸۵
تسهيلات مالي	۳,۴۳۱,۰۳۷	۵,۴۳۷,۹۳۸	۲,۶۳۰,۵۶۰	(۳۷)
ذخاير	۱,۴۸۰,۰۰۸	۱,۱۲۵,۵۹۹	۰	۳۱
پيش‌دريافتها	۱,۳۶۶,۶۱۵	۱,۳۳۳,۰۶۴	۲۶۸,۰۵۱	۱۱
	۹,۰۷۶,۰۹۹	۱۰,۴۷۳,۹۸۷	۴,۷۶۴,۹۶۴	(۱۳)
بدهيهاي مرتبط با داراييهاي نگهداري‌شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهيهاي جاري	۹,۰۷۶,۰۹۹	۱۰,۴۷۳,۹۸۷	۴,۷۶۴,۹۶۴	(۱۳)
جمع بدهيها	۹,۳۳۱,۸۶۳	۱۰,۶۲۶,۷۵۹	۴,۸۸۸,۵۹۶	(۱۳)
جمع حقوق مالکانه و بدهيها	۱۲,۴۴۶,۳۱۱	۱۲,۹۰۸,۹۴۶	۵,۸۳۱,۹۴۶	(۴)

صورت تغييرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	۱۷۱,۶۰۰	۰	۰	۰	۱۷,۱۶۰	۰	۰	۰	۸۰۷,۴۷۹	(۶۲,۸۸۹)	۹۳۳,۳۵۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۱/۰۵/۰۱	۱۷۱,۶۰۰	۰	۰	۰	۱۷,۱۶۰	۰	۰	۰	۸۰۷,۴۷۹	(۶۲,۸۸۹)	۹۳۳,۳۵۰
تغییرات حقوق مالکانه در سال ۱۴۰۳/۰۴/۳۱											
سود(زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال ۱۴۰۳/۰۴/۳۱									۱,۸۱۱,۵۳۷		۱,۸۱۱,۵۳۷
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص تجدید ارائه شده سال ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۱۱,۵۳۷	۰	۱,۸۱۱,۵۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود(زیان) جامع سال ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱,۸۱۱,۵۳۷	۰	۱,۸۱۱,۵۳۷
سود سهام مصوب									(۵۱۴,۸۰۰)		(۵۱۴,۸۰۰)
افزایش سرمایه	۱۷۱,۶۰۰		۰			۰	۰		(۱۷۱,۶۰۰)		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										(۹۸,۵۷۳)	(۹۸,۵۷۳)
فروش سهام خزانه			۰	۰						۱۵۰,۶۸۳	۱۵۰,۶۸۳
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۷,۱۶۰				(۱۷,۱۶۰)		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۴۰۳/۰۴/۳۱	۳۴۳,۲۰۰	۰	۰	۰	۳۴,۳۳۰	۰	۰	۰	۱,۹۱۵,۴۴۶	(۱۰,۷۷۹)	۲,۲۸۲,۱۸۷

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته سایر	انداخته قانونی	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰									۲,۰۰۷,۴۶۰		۲,۰۰۷,۴۶۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲,۰۰۷,۴۶۰	۰	۲,۰۰۷,۴۶۰
سود سهام مصوب									(۱,۰۲۹,۶۰۱)		(۱,۰۲۹,۶۰۱)
افزایش سرمایه	۰		۰						۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰									۰
خرید سهام خزانه									(۵۵,۵۷۱)	(۵۵,۵۷۱)	(۵۵,۵۷۱)
فروش سهام خزانه				۰						۹,۹۷۳	۹,۹۷۳
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی						۰			۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	۳۴۳,۲۰۰	۰	۰	۰	۳۴,۳۲۰	۰	۰	۰	۲,۸۹۳,۲۰۵	(۵۶,۳۷۷)	۳,۲۱۴,۴۴۸

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱,۸۱۱,۹۸۵	(۷,۵۶۱,۵۵۷)	۲,۰۷۸,۲۵۰	--

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۸۳,۳۷۶)	(۷۶,۶۱۳)	(۸۷,۳۳۴)	(۱۳۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۱,۶۳۹,۶۰۹	(۷,۶۳۸,۱۷۰)	۲,۹۹۰,۹۳۶	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:				
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۱,۶۰۰	۱,۶۰۰	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۸۶,۸۹۳)	(۸۵,۳۱۵)	(۱۵۴,۷۵۴)	(۱۱۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیرجاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۷۱۳)	(۳۵)	(۱۳,۱۱۵)	(۴,۷۹۴)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۳,۰۶۵,۹۱۹	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	(۳,۴۳۷,۱۳۷)	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	(۱۳۰,۰۰۰)	(۳۴۳,۳۰۰)	(۳۰۵,۱۵۳)	۴۷
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	(۱,۵۳۱,۳۰۳)	(۳۵,۷۴۵)	(۵۳۳,۰۰۰)	(۵,۸۰۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۳۵۷,۰۰۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۶۱,۳۰۰	۶۱,۰۳۵	۱۲۰,۹۵۳	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۳۳۰,۶۸۷	۳۳۱,۹۰۸	۵۸۱,۳۱۳	۴۳
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۷۴,۳۳۶	۸,۴۴۳	۳۰,۷۶۳	۱,۹۶۵
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱,۱۴۹,۳۳۵	(۵۱,۳۰۹)	(۳,۶۸۸,۵۳۱)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳,۷۷۸,۹۴۴	(۷,۶۸۹,۴۷۹)	۳۰۳,۳۹۵	--
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	۰

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱	درصد تغییر
حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۹,۹۷۳	۴۵,۹۷۱	۱۵۰,۶۸۳	(۷۸)
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	(۵۵,۵۷۱)	(۷۹,۰۹۵)	(۹۸,۵۷۳)	۳۰
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۴۴۸,۹۳۱	۱۹,۵۸۴,۶۳۴	۲۳,۹۷۸,۲۰۲	(۹۳)
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۳,۳۹۱,۹۵۰)	(۹,۵۴۴,۶۳۸)	(۲۱,۱۸۰,۸۳۴)	۶۴
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۵۴۵,۶۳۸)	(۸۰۲,۲۳۳)	(۱,۶۴۴,۳۶۶)	۳۲
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۹۹۶,۹۶۴)	(۴۰۹,۸۶۱)	(۵۰۰,۵۷۳)	(۱۴۳)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳,۵۳۱,۲۲۹)	۸,۷۹۴,۷۸۸	۷۰۴,۵۵۰	--
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۷۵۲,۲۸۵)	۱,۱۰۵,۳۰۹	۱,۰۰۶,۹۴۵	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲,۳۷۴,۶۳۴	۱,۰۵۰,۱۷۴	۱,۰۵۰,۱۷۴	۱۲۶
تاثیر تغییرات نرخ ارز	(۹۵,۴۷۱)	۱۷۸,۳۲۸	۳۱۷,۵۱۵	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۱,۵۲۶,۸۷۸	۲,۳۳۳,۸۱۱	۲,۳۷۴,۶۳۴	(۳۵)
معاملات غیرنقدی	۰	۰	۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱				

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
شکر تصفیه صادراتی از محل پروانه ورود موقت	تن	۳۶	۶۳۰	(۹۴)	۷,۶۸۰
شکر حاصل از تصفیه شکر خام عبور قطعی	تن	۰	۲,۲۸۷	--	۳۴,۹۱۳
ملاس خریداری شده	تن	۰	۰	۰	۲,۵۲۱
تفاله خشک سهمیه چغندرکاران	تن	۷,۲۵۵	۰		۰
شکرتولیدی ازچغندرقند	تن	۵۰,۰۰۱	۵۵,۴۴۷	(۱۰)	۵۵,۴۴۷
تفاله تر بسته بندی	تن	۲,۳۳۴	۰		۰
تفاله خشک	تن	۴,۴۱۹	۱۳,۱۵۳	(۶۶)	۱۳,۲۵۳
تفاله تر	تن	۴۴,۵۱۵	۶۳,۶۸۹	(۲۹)	۶۳,۶۸۸
ملاس	تن	۳۰,۰۶۸	۱۷,۴۵۰	۱۵	۳۰,۱۷۷
شکرسفیدامانی(ازشکرخام)	تن	۰	۰	۰	۱,۰۰۰
شکر بسته بندی	تن	۷۶۰	۰		۰
شکر سهمیه کشاورزان	تن	۱۰۶	۰		۰
جمع		۱۳۹,۴۹۴	۱۵۱,۶۴۵	(۱۵)	۱۹۷,۷۷۸

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
شکر تصفیه صادراتی از محل پروانه ورود موقت	تن	۲,۵۰۵	۳۵۰	۶۱۶	۵,۱۷۵
شکر حاصل از تصفیه شکر خام عبور قطعی	تن	۹,۰۳۳	۰		۲۵,۶۸۵
شکر بسته بندی	تن	۳۷	۰		۰
تصفیه شکرخام کارمزدی	تن	۰	۰	۰	۱,۰۴۰
شکرتولیدی ازچغندرقند	تن	۴۳,۳۷۹	۴۶,۸۳۰	(۱۰)	۶۳,۴۸۶

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
تفاله تربسته بندي	تن	۱,۵۲۵	۰		۰
تفاله خشک	تن	۴,۳۱۸	۸,۷۸۲	(۵۱)	۱۳,۶۳۲
تفاله تر	تن	۴۴,۴۹۰	۶۳,۶۳۸	(۲۹)	۶۳,۶۳۸
ملاس	تن	۲,۴۵۷	۸,۳۵۱	(۷۰)	۱۳,۷۵۳
شکر سهمیه کشاورزان	تن	۶۵	۰		۰
تفاله خشک سهمیه چغندرکاران	تن	۵,۳۹۸	۰		۰
جمع		۱۱۲,۱۹۶	۱۲۶,۸۵۱	(۱۲)	۱۸۵,۳۹۹

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
ملاس	میلیون ریال	۱۷۷,۷۲۶	۴۰۸,۰۶۶	(۵۶)	۶۴۰,۵۹۲
تفاله تر	میلیون ریال	۴۸۰,۴۶۹	۳۵۸,۹۷۶	۳۴	۳۵۸,۹۷۶
تفاله خشک	میلیون ریال	۴۳۸,۴۳۶	۳۶۴,۳۳۵	۶۶	۵۳۳,۶۱۲
تفاله تربسته بندي	میلیون ریال	۳۹,۷۳۲	۰		۰
شکرتولیدی ازچغندرقند	میلیون ریال	۱۰,۸۰۶,۴۰۷	۸,۴۱۴,۳۳۶	۲۸	۱۲,۶۶۸,۶۳۷
تصفیه شکرخام کارمزدی	میلیون ریال	۰	۰	۰	۷,۸۰۲
شکرپسته بندي	میلیون ریال	۱۰,۵۴۷	۵۰	۲۰,۹۹۴	۶۸
شکر حاصل از تصفیه شکر خام عبور قطعي	میلیون ریال	۲,۲۰۰,۵۵۹	۰		۵,۱۳۶,۳۸۵

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۲/۱۰/۳۰	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۰/۳۰	درصد تغییر	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۲/۰۴/۳۱
شکر تصفیه صادراتی از محل پروانه ورود موقت	میلیون ریال	۷۶۹,۴۸۹	۸۴,۵۹۸	۸۱۰	۱,۷۲۱,۵۴۸
شکر سهمیه کشاورزان	میلیون ریال	۱,۴۳۰	۰		۰
تفاله خشک سهمیه چغندرکاران	میلیون ریال	۴۳,۱۸۷	۰		۰
جمع		۱۵,۰۶۷,۹۸۲	۹,۵۳۰,۲۵۱	۵۸	۲۱,۰۵۷,۵۱۰

نام عضو حقیقی یا حقوقی	نام عضو حقیقی یا حقوقی جدید هیئت مدیره	شماره ثبت / کد ملی	نام نماینده قبلی عضو حقوقی	نام نماینده جدید عضو حقوقی	کد ملی	سمت	موظف/غیر موظف	مقطع تحصیلی	رشته تحصیلی	امضا کننده صورت مالی
حسن زنجانی	حسن زنجانی	2971670465				رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی مالی	حسابداری مالی	☒
غلامرضا اخباریه	غلامرضا اخباریه	4431328068				عضو هیئت مدیره	غیر موظف	دیپلم	ریاضی فیزیک	☒
مهدی زنجانی میاندوآب	مهدی زنجانی میاندوآب	2971733165				نایب رئیس هیئت مدیره	غیر موظف	DBA	مدیریت	☒
توسعه صنایع شهد آذربایجان	توسعه صنایع شهد آذربایجان	10102531514	غلامرضا اخباریه	بهروز زنجانی	0067400329	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مدیریت	☒
شهد	شهد	10100434786	محمد رضا ربانی اصفهانی	محمد رضا ربانی اصفهانی	1284520781	عضو هیئت مدیره	غیر موظف	کارشناسی ارشد	مهندسی عمران	☒